



Towarzystwo Ubezpieczeń
na Życie S.A.

Załącznik nr 3 do Umowy Agencyjnej nr DA 1717

PEŁNOMOCNICTWO

Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie „WARTA” Spółka Akcyjna, z siedzibą w Warszawie, przy ul. Chmielnej 85/87, udziela Agentowi:

Insurance Service Sp. z o. o.

<<Nazwa firmy>>

<<Imię>> i <<Nazwisko>>

adres prowadzenia działalności:
ul. Klasztorna 18B, 32-650 Kęty

<< ul.>> <<Kod>> <<Miasto>>

11117566/A

<<numer w rejestrze pośredników ubezpieczeniowych>>

pełnomocnictwa do pobierania w imieniu i na rzecz TUnŻ „WARTA” S.A. od ubezpieczającego, za potwierdzeniem wpłaty, pierwszej składki ubezpieczeniowej z tytułu zawarcia indywidualnej umowy ubezpieczenia z TUnŻ „WARTA” S.A., do wysokości 1000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych).

Pełnomocnictwo jest ważne od **15 MAR. 2011** r. do odwołania

EKSPERT

Katarzyna Kubinska

TUnŻ WARTA S.A.

Załącznik nr 4 do Umowy Agencyjnej nr DA 1717

PEŁNOMOCNICTWO

Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie „WARTA” Spółka Akcyjna, z siedzibą w Warszawie, przy ul. Chmielnej 85/87, udziela Agentowi:

Insurance Service Sp. z o. o.

.....
<<Nazwa firmy>>

.....
<<Imię>> i <<Nazwisko>>

adres prowadzenia działalności:
ul. Klasztorna 18B, 32-650 Kęty

.....
<< ul.>> <<Kod>> <<Miasto>>

.....
11117566/A
<<numer w rejestrze pośredników ubezpieczeniowych>>

pełnomocnictwa do zawierania umów ubezpieczenia na życie na podstawie niżej wymienionych Ogólnych Warunków Ubezpieczenia (OWU) i ich wykonywania dla następujących umów ubezpieczenia:

Ubezpieczenie Terminowe na Życie - dział I, grupa 1 i 5 ustawy z dnia 22 maja 2003r. o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. Nr 124, poz. 1151 z późn. zm.),

w imieniu i na rzecz TUnŻ „WARTA” S.A. na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z Umową agencyjną.

Agent jest uprawniony do zawierania umów ubezpieczenia wyłącznie na warunkach wynikających z OWU oraz z zastosowaniem zasad ustalania składek, sum ubezpieczenia oraz limitów świadczeń wypłacanych przez zakład ubezpieczeń, przekazanych Agentowi przez TUnŻ „WARTA” S.A. Agent nie jest upoważniony do modyfikowania tych zasad.

Dodatkowo Agent jest uprawniony do wystawiania potwierdzenia wskazania uprawnionego do otrzymania świadczenia z tytułu zgonu ubezpieczonego, który został wpisany na podstawie dyspozycji złożonej przez ubezpieczonego we wniosku o zawarcie umowy ubezpieczenia, wyłącznie zgodnie z przekazanym wzorcem oraz ustalonymi zasadami. W przypadku przekroczenia przez Agenta kompetencji w tym zakresie powodującymi powstanie zobowiązania po stronie zakładu ubezpieczeń, TUnŻ „WARTA” S.A. może wycofać pełnomocnictwo w tym zakresie.

Agent nie jest uprawniony do składania w imieniu TUnŻ „WARTA” S.A. oświadczenia o przyjęciu do wiadomości i stosowania faktu przeniesienia praw i obowiązków z umowy ubezpieczenia (cesja) na osoby trzecie. Jednocześnie Agent nie jest uprawniony do zawarcia umowy ubezpieczenia, jeżeli na którekolwiek pytanie w deklaracji dotyczącej stanu zdrowia ubezpieczonego udzielona została odpowiedź TAK lub deklaracja ta nie została wypełniona a zgodnie z treścią formularza wniosku powinna być wypełniona.

Maksymalna suma ubezpieczenia, na jaką Agent może zawrzeć umowę ubezpieczenia na życie wynosi 80 000 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych).

Pełnomocnictwo jest ważne od **15 MAR. 2011** r. do odwołania


EKSPERT
Katarzyna Kubńska

.....
TUnŻ WARTA S.A.

Załącznik nr 5 do Umowy Agencyjnej nr DA 1717

PEŁNOMOCNICTWO

Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie „WARTA” Spółka Akcyjna, z siedzibą w Warszawie, przy ul. Chmielnej 85/87, udziela Agentowi:

Insurance Service Sp. z o. o.

.....
<<Nazwa firmy>>

.....
<<Imię>> i <<Nazwisko>>

adres prowadzenia działalności:
ul. Klasztorna 18B, 32-650 Kęty

.....
<< ul.>> <<Kod>> <<Miasto>>

.....
1111 45 661 A
.....
<<numer w rejestrze pośredników ubezpieczeniowych>>

pełnomocnictwa do zawierania umów ubezpieczenia na życie na podstawie niżej wymienionych Ogólnych Warunków Ubezpieczenia (OWU) i ich wykonywania dla następujących umów ubezpieczenia:

Ubezpieczenie Wypadkowe na Życie CZERWONE ŚWIATŁO - dział I, grupa 1 i 5 ustawy z dnia 22 maja 2003r. o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. Nr 124, poz. 1151 z późn. zm.),

w imieniu i na rzecz TUnŻ „WARTA” S.A. na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z Umową agencyjną.

Agent jest uprawniony do zawierania umów ubezpieczenia wyłącznie na warunkach wynikających z OWU oraz z zastosowaniem zasad ustalania składek, sum ubezpieczenia oraz limitów świadczeń wypłacanych przez zakład ubezpieczeń, przekazanych Agentowi przez TUnŻ „WARTA” S.A. Agent nie jest upoważniony do modyfikowania tych zasad.

Dodatkowo Agent jest uprawniony do wystawiania potwierdzenia wskazania uprawnionego do otrzymania świadczenia z tytułu zgonu ubezpieczonego, który został wpisany na podstawie dyspozycji złożonej przez ubezpieczonego we wniosku o zawarcie umowy ubezpieczenia, wyłącznie zgodnie z przekazanym wzorcem oraz ustalonymi zasadami. W przypadku przekroczenia przez Agenta kompetencji w tym zakresie powodującymi powstanie zobowiązania po stronie zakładu ubezpieczeń, TUnŻ „WARTA” S.A. może wycofać pełnomocnictwo w tym zakresie.

Agent nie jest uprawniony do składania w imieniu TUnŻ „WARTA” S.A. oświadczenia o przyjęciu do wiadomości i stosowania faktu przeniesienia praw i obowiązków z umowy ubezpieczenia (cesja) na osoby trzecie. Jednocześnie Agent nie jest uprawniony do zawarcia umowy ubezpieczenia, jeżeli na którekolwiek pytanie w deklaracji dotyczącej stanu zdrowia ubezpieczonego udzielona została odpowiedź TAK lub deklaracja ta nie została wypełniona a zgodnie z treścią formularza wniosku powinna być wypełniona.

Maksymalna suma ubezpieczenia, na jaką Agent może zawrzeć umowę ubezpieczenia na życie wynosi 200 000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych).

Pełnomocnictwo jest ważne od **15 MAR. 2011** r. do odwołania


EKSPERT
Katarzyna Kublińska

.....
TUnŻ WARTA S.A.



Towarzystwo Ubezpieczeń
na Życie S.A.

Załącznik nr 6 do Umowy Agencyjnej nr DA 1717

PEŁNOMOCNICTWO

Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie „WARTA” Spółka Akcyjna, z siedzibą w Warszawie, przy ul. Chmielnej 85/87, udziela Agentowi:

Insurance Service Sp. z o. o.

.....
<<Nazwa firmy>>

.....
<<Imię>> i <<Nazwisko>>

adres prowadzenia działalności:
ul. Klasztorna 18B, 32-650 Kęty

.....
<< ul.>> <<Kod>> <<Miasto>>

.....
1111 4566 / A
.....
<<numer w rejestrze pośredników ubezpieczeniowych>>

pełnomocnictwa do pośredniczenia przy zawieraniu umów ubezpieczenia na życie na podstawie niżej wymienionych Ogólnych Warunków Ubezpieczenia (OWU) i wykonywania zawartych umów ubezpieczenia na życie:

1. Indywidualne Ubezpieczenie Posagowe - dział I, grupa 2, 3 i 5 ustawy z dnia 22 maja 2003r. o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. Nr 124, poz. 1151 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą
2. Indywidualne Ubezpieczenie Terminowe na Życie – dział I, grupa 1 i 5 ustawy
3. Indywidualne Ubezpieczenie Uniwersalne – dział I, grupa 3 i 5 ustawy
4. Indywidualne Ubezpieczenie Inwestycyjne - dział I, grupa 3 i 5 ustawy
5. Indywidualne Ubezpieczenie Rentowe - dział I, grupa 1 i 4 ustawy
6. Indywidualne Ubezpieczenie na Życie ŻYCIOWY PLAN – dział I, grupa 1, 3 i 5 ustawy
7. Indywidualne Ubezpieczenie na Życie i Dożycie BŁĘKITNY SPOKÓJ – dział I, grupa 1 i 5 ustawy

w imieniu i na rzecz TUnŻ „WARTA” S.A. na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z Umową agencyjną.

Pełnomocnictwo jest ważne od **15 MAR. 2011** r. do odwołania

EKSPERT

Katarzyna Kuśnierz

.....
TUnŻ WARTA S.A.

Załącznik nr 7 do Umowy Agencyjnej nr DA 1717

PEŁNOMOCNICTWO

Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie „WARTA” Spółka Akcyjna, z siedzibą w Warszawie, przy ul. Chmielnej 85/87, udziela Agentowi:

Insurance Service Sp. z o. o.

.....
<<Nazwa firmy>>

.....
<<Imię>> i <<Nazwisko>>

adres prowadzenia działalności:
ul. Klasztorna 18B, 32-650 Kęty

.....
<< ul.>> <<Kod>> <<Miasto>>

.....
11117566/A
<<numer w rejestrze pośredników ubezpieczeniowych>>

pełnomocnictwa do pośredniczenia przy zawieraniu umów ubezpieczenia na życie na podstawie nizej wymienionych Ogólnych Warunków Ubezpieczenia (OWU) i wykonywania zawartych umów ubezpieczenia na życie:

1. **Grupowe Ubezpieczenie na Życie WARTA EKSTRABIZNES PLUS - dział I, grupa 1, 3 i 5 ustawy z dnia 22 maja 2003r. o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. Nr 124, poz. 1151 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą**
2. **Grupowe Ubezpieczenie na Życie WARTA EKSTRABIZNES – dział I, grupa 1, 3 i 5 ustawy** w imieniu i na rzecz TUnŻ „WARTA” S.A. na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z Umową agencyjną.

Pełnomocnictwo jest ważne od**15 MAR. 2011**... r. do odwołania

EKSPERT


Katarzyna Kubńska

.....
TUnŻ WARTA S.A.